記

エタプロコールⓇコットン
ラベル表示・資材変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、エタプロコール®コットンにつきまして、下記のとおり変更いたしますので
お知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 ラベルデザイン変更（個包装・中間箱・元梱包）、資材変更（個包装）

【個包装】

裏面もご覧ください

・ラベルデザイン・形状の変更
・個装袋から、フィルムに変更
・内蓋の材質変更（アルミシート→透明PPシート）
・容器蓋の形状変更

従  来  品 変  更  品

エタノール含浸綿

・ラベルデザインの変更
・品名・容量・製造番号・使用期限の表示が、プレ印字からラベル貼付に変更

・ラベルデザインの変更
・ラベル貼付位置の変更

【元梱包】

【中間箱】

従  来  品 変  更  品

従  来  品 変  更  品

【包装サイズ】

100枚

個包装

縦×横×高さ
（mm）

エタプロコール®コットン 重量
（g）

縦×横×高さ
（cm）

重量
（kg）

元梱包

40.0×57.5×42.0 約16.7

梱包
単位

96125×121×41 約146

中間箱

縦×横×高さ
（cm）

重量
（kg）

28.0×39.0×19.5 約3.9

200枚 40.0×57.5×32.0 約15.6 48125×121×68 約275 28.0×39.0×14.5 約3.7

100枚

個包装

縦×横×高さ
（mm）

エタプロコール®コットン 重量
（g）

縦×横×高さ
（cm）

重量
（kg）

元梱包

40.0×57.5×42.0 約16.9

梱包
単位

96125×125×41 約150

中間箱

縦×横×高さ
（cm）

重量
（kg）

28.0×39.0×19.5 約4.0

200枚 40.2×54.0×32.7 約15.5 48125×125×70 約271 28.0×39.0×14.9 約3.7

従  来  品

変  更  品

変更時期

包  装品  名統一商品コード

エタプロコールⓇコットン 100枚211ー110208 2019年７月中旬頃未定

エタプロコールⓇコットン 200枚211ー110222 2019年1月下旬181114

出荷予定時期製造番号

2019年2月

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
　エタプロコール®コットン100枚の製造番号につきましては確定次第弊社ホームページにてお知らせい
　たします。

以上
200枚につきましては、お知らせと出荷が前後しましたこと、深くお詫び申しあげます。